
Hvorfor Skaperen ønsker å redde alle liv 

Hvorfor ønsker Skaperen å redde alle liv? Det er på grunn av Hans 

kjærlighet for dem og fordi det er Han som ga dem livet. 

I løpet av denne siste fasen av universets skapelses-, stillstands-, 

degenererings- og ødeleggelsesprosess brukte Skaperen 200 millioner år 

på å danne Den trefoldige verden, så vel som å planlegge og etablere 

mange måter og muligheter for å redde liv, alt mens Han la grunnlaget for 

menneskehetens kultur, tenkning og væremåte. Videre brukte Han sin 

egen guddommelige kropp til å redusere og oppheve syndig karma for 

utallige liv! Han har gitt alt sitt for å redde alle liv. 

I løpet av disse 200 millioner årene reinkarnerte Skaperen i forskjellige 

kropper på samme tid - utallige i antall - og la slik grunnlaget for 

menneskehetens kultur i denne verden. Han holdt da også oppsyn med og 

voktet menneskehetens moral. Dette ble gjort for at menneskene i de siste 

dagene, da tiden for å bli reddet er her, kan leve opp til standarden som 

ble satt for dem av himmelske vesener. Menneskenes sjeler har 

reinkarnert gjentatte ganger i uminnelige tider i historien og har ventet i 

ti-talls millioner år. Over tid etablerte sjelenes sanne kropper, hos 

flesteparten av verdens mennesker (og dette gjelder alle etniske grupper 

og raser) en form for familiebånd med Skaperen. Dette førte til at 

Skaperen elsket verdens mennesker - Hans folk - enda mer. Da sluttiden 

kom, ble det forbudt for liv uten et slikt bånd å bli menneske. Dette ble 

gjort for best mulig å sikre at liv kunne bli reddet. På den tiden var alle 

mennesker på denne jorden Hans folk. Det var også de guddommelige 



vesenene som menneskene trodde på og som reinkarnerte som mennesker 

for å formidle åndelig lære. Deres oppdrag var - i menneskelig form - å 

skape det kulturelle grunnlaget - de guddommeliges intensjon - for at 

menneskene til sist skulle kunne reddes av Skaperen. De gode og 

autentiske religionene som de overlot til denne verden, har vedvarende 

bidratt til å opprettholde moralen – mens folk venter på Skaperens 

endelige redning. Skaperen har rett til å elske sitt folk, og hans kjærlighet 

er enda større til dem som han anser verdig Hans kjærlighet. Han er i sin 

fulle rett til å gjøre dette, og ingen, heller ingen vesener, har rett til å 

blande seg inn i dette! Dette er Hans største nåde for disse livene! 

Skaperen er Herre over alle guddommelige vesener i Kosmos. Han er 

skaperen av Herrenes Herre, av Kongenes Konge og er den høyeste av 

alle liv, inkludert menneskene i Den trefoldige verden, åndelige vesener 

og materielle ting; alt det Han har skapt. Hans kjærlighet er den høyeste 

og helligste velsignelse for alle liv! Det er ingen større ære for noen i 

denne verden enn å være elsket av Ham! 

Lærer Li Hongzhi 

17. april 2023 

 

 


	Hvorfor Skaperen ønsker å redde alle liv

